
 

 

DODATEČNÉ DOTAZY č. 1 

 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace 

IČO: 00346292 

sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Interní číslo zakázky VZ 05-21 

Název veřejné zakázky Intravenózní kanyly 2021 - 2022 

 
 

K výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu obdržel zadavatel následující dotazy: 

 

Dotaz č. 1: 

V technické dokumentaci „P1_RKS_část1“, je uvedena pokožka „9 - Kanyla intravenózní G 20 

zabraňující samovolnému vytékání krve 1,0 x 32 mm (20 G) min. 60 ml/min Bezpečnostní intravenózní 

kanyla, bez portu, sterilní, s pasivním bezpečnostním prvkem, opakovaně zabraňující samovolnému 

vytékání krve“. Tuto položku, dle našich zjištění, dodává jediný výrobce, kterého nezastupujeme. Bude 

Zadavatel akceptovat vynechání této položky v nabídce? 

 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na položce č. 9 – (Kanyla intravenózní G 20 zabraňující samovolnému vytékání krve 

1,0 x 32 mm (20 G) min. 60 ml/min Bezpečnostní intravenózní kanyla, bez portu, sterilní, s pasivním 

bezpečnostním prvkem, opakovaně zabraňující samovolnému vytékání krve). 

 
 
Dotaz č. 2: 

Prosíme o bližší specifikaci položek č. 4, 5, 6, 7, 8, 9 nebo foto. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel se odkazuje na specifikaci položek (viz příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy). 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

V Brně, dne 20. 04. 2021 
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